КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ г. СЛАВГОРОДА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К АЗ

07 апреля 2015г.                                                                                                                      № 214

       О  реализации  мероприятий  по  повышению
  профессионального  уровня  педагогических  работников
  общеобразовательных организаций

     С целью  исполнения приказа  Главного управления образования и молодежной политики
Алтайского края от 18.03.2015 №524 «О  реализации  мероприятий  по  повышению
профессионального  уровня  педагогических  работников общеобразовательных организаций
Алтайского края»  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить план мероприятий  по  повышению профессионального  уровня  педагогических
работников общеобразовательных организаций города.
2.Возложить ответственность за реализацию плана мероприятий  по  повышению
профессионального  уровня  педагогических  работников общеобразовательных организаций
по направлениям:
внедрение профессионального стандарта «Педагог» - Адам Н.Л., заведующего городским
методическим кабинетом Комитета;
переход к эффективному контракту – Александрову Г.Н., главного специалиста Комитета;
повышение престижа профессии педагога - Адам Н.Л., заведующего городским методическим
кабинетом Комитета;
3. Контроль  исполнения данного  приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета                                                                                      Л.В.Подгора

Адам Н.Л.
5-14-08 (254)

	П Р И К АЗ